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AGUILAS

ALHAMA DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO DE MURCIA - FUENTE ALAMO

LORCA - MORATA

LORCA - PACA(LA)

LORCA - PURIAS

MOLINA DE SEGURA

MOLINA DE SEGURA - FENAZAR

MORATALLA

MURCIA

MURCIA - CORVERA

SANTOMERA

TOTANA

30000213 - C.P RAMÓN Y CAJAL

30000584 - C.P SIERRA ESPUÑA

30008467 - IES RICARDO ORTEGA

30003706 - C.P SAN JUAN

30003779 - C.P PETRA GONZALEZ

30003822 - C.P DE PURIAS

30004309 - C.P SAGRADO CORAZÓN

30004206 - CRA CAMPO DE MOLINA DE SEGURA

30012549 - CEA AULA DEL CEA NOROESTE

30005557 - C.P NTRA. SRA. DE LA PAZ

30005132 - CIB ISABEL BELLVIS

30006823 - IES POETA JULIAN ANDUGAR

30009927 - C.P SAN JOSÉ

0597AL - EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y
LENGUAJE

0597AL - EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y
LENGUAJE

0597FS - EDUCACION FISICA

0597EF - EDUCACION FISICA

0597PT - EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA
TERAPEUTICA

0597AL - EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y
LENGUAJE

0597PRI - EDUCACION PRIMARIA

0597FI - IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EA - EDUCACION DE ADULTOS

0597AL - EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y
LENGUAJE

0597EF - EDUCACION FISICA

0597CN - CIENCIAS DE LA NATURALEZA

0597AL - EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y
LENGUAJE

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

034865019

046136232

022944591

030486970

023222617

077564586

029057053

048499451

023018486

029065112

034797342

022456932

023217127

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

DNI 

MORALES SALAS, ROSA MARIA

JUAREZ GARCIA, MARIA DOLORES

RAJA PEREZ, JUAN PEDRO

MORENO PINEDA, FRANCISCO

MARTINEZ MULA, CONCEPCION

CRESPO MULERO, MARIA JOSEFA

FERNANDEZ GALLARDO, MARIA DEL PILA

FENOR MARTINEZ, TAMAR

FLORES MENDEZ, FCO. JAVIER

TOMAS GARCIA, FERNANDO

PEREZ GONZALEZ, MARIA-FERNANDA

RIQUELME MARTINEZ, M CARMEN

FERNANDEZ VIVANCOS, LUCIA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

01/09/98

01/09/04

01/09/92

01/09/07

01/09/06

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/04

01/09/06

01/09/79

01/09/02

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Antig. Cuerpo

Región de Murcia
Consejería de Educación,
Ciencia e Investigación

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Relación de Maestros afectados por falta de horario y voluntarios
que serán objeto de confirmación o desplazamiento

Centro de donde se desplaza


